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2 Har du et talent?

Har du et talent?
Jeg har andre talent. Jeg lærer fort, 
organiserer og administrer.
Jeg tørr å snakke foran masse folk. 
Flink til å kjøre traktor, skriver fort på 
tastatur og innrømmer gjerne egne 
feil.  

Menigheten vår i Madlamark er et sted 
der alle skal få lov å bruke og utvikle 
talentene sine. Kanskje skulle du hatt 
litt flere utfordringer? Kanskje vil du 
prøve noe nytt? 
For dere unge er det utrolig kjekt å få 
prøve ut talentene sine et trygt sted. 

Og for dere andre; det kan godt være 
at du har et talent du ikke har vært klar 
over selv de siste 60 årene! 

Velkommen i fellesskapet! 
Ta kontakt med kirkekontoret! 
Ta imot utfordringen når du får den!

Og du; i Bibelen er har ordet talent 
også en annen betydning. Det var en 
mynt! Så mye verdt at vi ikke har så 
store penger i vår tid. 

Jesus forteller oss at vi skal forvalte 
talentene våre godt, til ære for Gud og 
til glede for alle våre medmennesker. 

Så oppfordringen er gitt: bruk dine 
talent (uansett hvilken betydning du 
legger i det) i fellesskapet du hører til 
i Madlamark menighet.

Sokneprest Turid Mellemstrand 
Rabenorolahy

Det er klart du har! 
Det har vi alle. Noen tenker 
at et talent handler om å være 
bedre enn alle andre, men det 
stemmer ikke! Nei, det er noe 
en god til, noen en behersker, 
som ofte gir både mestrings-
følelse og glede. Noe en har 
lett for å gjøre, selv om en 
gjerne må øve eller finpusse 
litt. Og et talent er alltid til 
størst glede når en bruker 
det. 

Jeg har ikke fotballtalent, selv om 
guttene mine har det. Da de var 4 år, 
kunne de allerede plassere en ball 
med større presisjon enn det jeg klarer. 
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4 Hva driver de egentlig med, oppi kirken?

Staben er i full gang med
å legge til rette for høstens 
samlinger i kirken. 
Vi gleder oss til å treffe dere 
igjen.
Vi arbeider ut ifra gjeldende 
smitteverntiltak, og må legge 
til rette for trygge samlinger 
i forhold til det. 

De ansatte i kirken har hver sine 
ansvarsområder. Sammen er de satt 
til å forvalte og oppfylle de planene 
som menighetsrådet legger for 
menighetsarbeidet. Felles for alle er 
at de i større eller mindre grad bidrar 
i gudstjenester og daglige gjøremål 
som kontaktarbeid og informasjons-
arbeid.

Berit Håland Sørlie – Daglig leder
• Personal, stabsleder
• Økonomi
• Menighetsrådet, referat og oppfølging av saker
• Planlegging
• Menighetsblad/Nordvesten

Turid Mellemstrand Rabenorolahy – prest
• Gudstjenester
• Begravelser
• Vielser
• Menighetsrådet, Arbeidsutvalget og Gudstjenesteutvalg
• Konfirmantarbeid
• Andakter, samtaler etc

Gro Årsvoll – kantor
• Gudstjenester og andre samlinger for barn, unge og eldre
• Begravelser, vielser
• Gudstjenesteutvalg
• Koordinering og oppfølging av korarbeidet i menigheten, dirigent for MadlaTweens 

og Kammerkoret Grandezza
• Konfirmantarbeid og tilrettelagt konfirmantarbeid
• Produsere konserter, salmekvelder, musikkandakter o.l
• Samarbeid med skoler, skolekorps, kulturskole og frivillige i nærmiljøet, samt musikere 

og sangere i regionen.

Hva driver de egentlig med, oppi kirken?
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Jane Baltzersen – menighetspedagog
• Trosopplæring for barn i alderen 0-12 år
• Hovedleder i Søndagsskolen i kirken.
• Sekretær i diakoniutvalget, administrerer og deltar ofte på Vaffeltreffet
• Familiediakoni; juletrefest, kirkemiddager, turer, m. m
• Deltar på samlinger med skole og barnehage sammen med kateket og kantor

Jan Steinar Halås – kateket
• Er menighetens undervisningsleder og pedagog. 
• Leder konfirmantarbeidet med planlegging og gjennomføring
• Driver «Tilrettelagt konfirmasjon» på vegne av hele byen
• Leder det avgrensede trosopplæringsarbeidet for barn og unge 0-17 år, og deltar 

med planlegging og undervisning i en del av tiltakene. 
• Har ansvaret for samarbeid med skolene. 

Bettina Vidnes Silde – Ungdomsarbeider
• Follow me: veiledning av ungdomsledere og kontakt med andre menigheter
• Gjeng: bygge opp gjeng med ungdommer og Tweens 
• Follow me junior: bygge gjeng med juniorledere  
• Med i konfirmantarbeidet, sammen med ungdomsledere

Bann Semhairy – Kirketjener og vaktmester
• Rydding
• Utføre kontroller på bygget
• Vedlikehold, innvendig og utvendig
• Praktisk tilrettelegger på gudstjenestene

Inger Kristin Bakken
• Styrer i barnehagen

Berit Håland Sørlie – Daglig leder
• Personal, stabsleder
• Økonomi
• Menighetsrådet, referat og oppfølging av saker
• Planlegging
• Menighetsblad/Nordvesten

Turid Mellemstrand Rabenorolahy – prest
• Gudstjenester
• Begravelser
• Vielser
• Menighetsrådet, Arbeidsutvalget og Gudstjenesteutvalg
• Konfirmantarbeid
• Andakter, samtaler etc

Gro Årsvoll – kantor
• Gudstjenester og andre samlinger for barn, unge og eldre
• Begravelser, vielser
• Gudstjenesteutvalg
• Koordinering og oppfølging av korarbeidet i menigheten, dirigent for MadlaTweens 

og Kammerkoret Grandezza
• Konfirmantarbeid og tilrettelagt konfirmantarbeid
• Produsere konserter, salmekvelder, musikkandakter o.l
• Samarbeid med skoler, skolekorps, kulturskole og frivillige i nærmiljøet, samt musikere 

og sangere i regionen.

Hva driver de egentlig med, oppi kirken?



6 Regnbuen

Denne våren dukket regnbuen 
opp i en ny sammenheng, 
sammen med de tre ordene 
«Alt blir bra». Plakater med 
regnbuen og disse ordene 
startet i Italia, og spredte seg 
fra land til land - samtidig 
med viruset. For noen blir nok 
alt bra, men slett ikke for alle 
. . . Det vet vi voksne, men for 
ungene var det fint å ha 
klokketro på dette, og de 
tegnet lystig i vei, og i vindu 
etter vindu dukket slike 
tegninger opp. 

Dette bildet, som jeg tok i sommer, er 
den ekte regnbuen - den med de sju 
flotte, fargerike stripene, som viser seg 
på himmelen etter regn og grått vær. 

Vi så den vel noen ganger i løpet av 
denne regnfulle juli . . . Da dette bildet 
ble tatt, viste den seg en kort stund 
mot hvite skyer og litt blå himmel, så 
alt ble bra - med tanke på været. 

Og hver gang jeg ser regnbuen, tenker 
jeg på at denne 7-fargede buen faktisk 
er et tegn fra Gud til oss mennesker. 

I tillegg til at den selvsagt kan forklares 
rasjonelt med at det er solen som 
skinner på regndråpene i atmosfæren, 
så er regnbuen nevnt i første Mosebok, 
som tegn på en pakt mellom Gud og 
menneskene. 

Den første regnbuen viste seg på 
himmelen da regnet stoppet og Noah 
kom ut av arken sammen med familien 
og alle dyrene. 

I vers 11,12  og 13 leser vi:

«Jeg oppretter min pakt med dere: 
Aldri mer skal det skje at alt kjøtt og 
blod blir utryddet av vannet fra 
storflommen. Aldri mer skal en storflom 
komme for å ødelegge jorden. Og Gud 
sa: Dette tegnet setter jeg for pakten 
mellom meg og dere og hver levende 
skapning som er hos dere i kommende 
slektsledd til alle tider: Jeg setter buen 
min i skyene, den skal være et tegn 
på pakten mellom meg og jorden.»

Så derfor er regnbuen på himmelen, 
med de sju vakre fargene, et fantastisk 
skue - når en vet at den er mer enn 
bare et optisk fenomen.

Marit Karin Alsvik

Regnbuen

Regnbuen



7Samme høytid, ny bunad

Eller var det en rar sammenligning?

Madlamark menighet skal i høst gjøre noen 
revideringer av gudstjenesten. Det samme gjør alle 
andre menigheter i Norge. Våre øverste folkevalgte 
i kirken ønsker gjenkjennelige gudstjenester i alle 
landets kirker. Madlamark begynner å bruke sin 
«nye bunad» 6.des 2020.

Helt konkret betyr det at de faste, musikalske 
leddene skal få ny tonedrakt. Det blir også mindre 
endringer i noen av de andre faste leddene. 
Gudstjenesteutvalg, menighetsråd og stab arbeider 
med det, og hele menigheten er selvfølgelig invitert 
til prosessen:

Samme høytid, ny bunad

“MENIGHETEN 
HØRER…”

Torsdag 17.sep kl 19 i Madlamark kirke.

Prest Turid gir en kort innføring i revidering
av gudstjenesten

Kantor Gro spiller gjennom de nye
variantene til musikalske ledd i

gudstjenesten.
Samtale og innspill



8 Friskt og godt Speiderliv

Åshild Lundetræ Fidje har 
alltid likt å være ute i naturen. 
Dra på telttur og brenne bål. 

Speiderliv
Speideren i Madlamark kirke ble et 
naturlig valg for Åshild. Først for henne 
selv, senere som forelder og 
speiderleder og de siste årene også 
som gruppeleder. Nå takker hun av, 
men sitter igjen med mange gode 
minner.
-Verdiene i speideren stemmer godt 
med mine egne verdier. Her er 
fellesskap, friluftsliv, kristen tro, 
personlig utvikling og samfunns-
engasjement. Det er viktig at barn får 
utvikle seg, dra på haik og sove under 
åpen himmel uten noen voksne. Du 
blir kjent med andre barn, skaper 
fellesskap og bidrar med miljøvern, 
påpeker Åshild Lundetræ Fidje.

Lavterskel
Hun synes det er bra at det finnes et 
lavterskeltilbud som speideren. Her 
trenger du ikke være god i sport eller 
flink til åog pille et instrument. Her kan 
du være deg selv. Liker du bål, kan du 
være med på det, eller gjøre noe 
annet. Selv ble Åshild med som 10-
åring fordi hun likte å være ute og å 
lage ting. For om de ofte dro til 
Sørmarka,  Møl lebuk ta og 
Stokkavannet, var det også 
speidermøter i kirken. Da kunne de 
holde på med førstehjelp, lage knuter 
og annet. Fellesskapet er viktig.

Gode opplevelser
Å være på tur var noe av det kjekkeste 
for Åshild både som barn og som 
voksen. Landsleir er noe helt spesielt. 
Der andre ser en primitiv leir, nyter hun 

et friskt og godt liv der barn og voksne 
er sammen om å bygge en leir på 
angitt område og der de må lage mat, 
hente vann og  vaske opp. Her må alle 
bidra, og i det er det god lærdom, 
påpeker speiderlederen.

-Redder verden
Hun minnes en forelder som var med 
på en speidertur. Hennes reaksjon var: 
- Dette er redningen for verden. Her 
lærer de ansvar og å ta hensyn til 
hverandre. De lærer å mestre, og de 
tar vare på kloden og hverandre.
Åshild føyer til viktigheten av å lære, 
hvor viktig det er å strekke seg. Å klare 
seg på egen hånd på haik uten voksne, 
det bygger opp selvtilliten og er godt 
for den psykiske helsen.

Friskt og godt Speiderliv

En gang speider - alltid speider. 
Takk til Åshild for arbeidet du har gjort for 
speidergruppen i Madlamark kirke
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Gruppeleder mangler
For tiden er det 50-60 speidere i 
Madlamark kirke og rundt 10 ledere. 
Det er absolutt behov for flere, ikke 
minst som gruppeleder, nå når Åshild 
takker av.
-Det har vært mye ansvar, men 
meningsfylt å sette av tid til å være 
leder i speideren. Det tvinger deg ut 
og gir deg andre opplevelser enn om 
du bare hadde holdt deg til jobb og 
familie. Heldigvis er vi mange som har 
dratt lasset sammen, sier Åshild 
Lundetræ Fidje og mottar en hjertens 
takk fra menighetsledelsen for 
innsatsen hun har gjort.

Eldri Espedal Storhaug

SISTE NYTT: 
Elin Reikerås blir ny gruppeleder. 
Jane B. Baltzersen blir speidersekretær 
fra høsten 2020

Friskt og godt Speiderliv

Hvordan har du det 
– egentlig?

 Ring eller skriv. Vi er her. 

 Alltid.
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Babysang: 
Mandager til 23. november.

Krøllekveld: 
Torsdag 17. september 
er for 3-åringene i 
menigheten. Samling og 
utdeling av Barnebibelen. 

Fest på slottet: 
Nytt kjekt opplegg for 4- 
åringene. Lørdag 26. og 
søndag 27. september.
Kirkerottesamlinger:: 
For 5- åringene. Kjekke 
samlinger med mye 
action. Mandagene 12. 
oktober, 19. oktober og 
26. oktober.
Barnefestivalen: Når 
skole og SFO er stengt 
13. november møtes vi i 
Ynglingen sammen med 
flere andre menigheter. 
For 1.- 4. klasse. 

Trosopplæring

Agentklubben:
For 4. og 5. klassinger 
høsten 2020 er 
mandagene 14/9, 12/10, 
9/11 og 7/12.

LysVåken: Overnatting(?) 
og spennende aktiviteter for 
11-åringer (6.klassinger) 1. 
helg i advent. 28. – 30. 
november.

For mer info om trosopplæringen, se 
hjemmesiden vår.

www.IMarka.no

Kor i kirken
Oppstart i august:

Boblende Glede (1.-3.klasse): Tirsdager kl. 17.30

MadlaTweens (4.-7.klasse): Tirsdager kl. 14.15

Kammerkoret Grandezza: Mandager kl. 18.00

Madlamark Menighets Mannskor: Tirsdager kl 19.30 

Er du interessert i å være med, meld deg på via menighetens 
hjemmeside: www.imarka.no

Eller ta kontakt med kantor Gro Årsvoll: ga839@kirken.no

Søndag 13. september

Klokken 11 møtes vi i Brekko, Madland, 
for en kjekk aktivitetsdag!

Påmelding til Jane, jb436@kirken.no 
innen onsdag 9. september.

Familietur til Brekko



Gjeng er for deg som går i 6.-7. klasse 
og har lyst å henge i kirka etter skolen, 
spise, prate og leke sammen. 

Vi blir kjent med hverandre som gjeng 
med Jesus i sentrum. 

Vi møtes onsdager i partallsuker kl 14. 

Gjeng
follow me jr. er for deg som går i 6.-8. 
klasse og ønsker å være junior leder 
for trosopplæringstiltak for barn. 

Vi møtes en gang i mnd til mat og 
ledertrening i tillegg til planleggings-
møter i forkant av tiltak.

Besøk www.imarka.no for mer 
informasjon og ta kontakt med Bettina 
(ungdomsarbeider) ved interesse. 

Follow me junior
KRIK står for Kristen 
Idrettskontakt og er en barne- 
og ungdomsorganisasjon.

KRIK er ikke et idrettslag, men et 
samlingspunkt for kristne og ikke-
kristne idretts-glade ungdom. 

KRIK Gosen har samlinger søndager 
18.30 - 20.00 i gymsalen på Gosen 
skolen. 

Velkommen til sosialt samvær, preget 
av lek og idrettsglede! 

Søk opp KRIK Gosen på facebook og 
bli medlem av gruppen for nærmere 
informasjon om datoer.

KRIK
Søndag 13. september

Klokken 11 møtes vi i Brekko, Madland, 
for en kjekk aktivitetsdag!

Påmelding til Jane, jb436@kirken.no 
innen onsdag 9. september.

Familietur til Brekko
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Den første torsdagen i måneden, fra 
kl. 20.00 - 20.30. 
Hvilepuls i stillhet, bønn og ettertanke. 
Kirkerommet møter deg med levende 
lys, noen toner, noen ord. Du gir 
stillheten rom, en «time out» fra støyen 
vi omgir oss med. Det åpnes en glipe 
inn i vårt eget indre - et sted å vende 
blikket.

Hvilepuls

Hver tirsdag kl. 10-11 
Vi ber en kort vekselbønn sammen. 
Mulighet for å dele forbønnsemner. 
Resten av timen er i stillhet. 
Bli så lenge du ønsker!

Stille time

Med nattverd 1. tirsdag i måneden kl 
8.30

Morgenmesse



14 Det skjer i kirken

B

Temakonsert
Morten Samuelsen og Solveig Bartun Rob

Madlamark kirke 
søndag 20. sept. kl 18.00

Med Gud i medgang og motgang, tro, tvil,
sorg og psykisk helse

Entre: 200,- Kjøpes ved inngang              cd salg

Konserten er støttet av Stavanger kirkelige fellesråd

Velkommen

Temakveld om sorg 
Sted: Hillevåg kirke 

Tid: Onsdag 30. sept. Kl. 19.00.  
Foredrag: Liv Berit H. Tønnessen 

Musikk ved kantor Tore Bols  
Orientering om sorggrupper.  

Gratis inngang. 
 

Arrangør: Diakonene i Stavanger 
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Vi leser Bibelen
Bibeltime eller dybdedykk.
Og med på kjøpet inspireres vi til å lese i Bibelen 
selv. Vi er heldige som har Magnar Kartveit i 
menigheten!

Professor emeritus Magnar Kartveit er en svært dyktig teolog, 
og han hjelper oss inn i enkeltbøker, avsnitt eller større 
sammenhenger. 
Bibelen er viktig for både troen og livet - på disse kveldene 
får du kunnskap, forståelse - og kanskje utfordring til dine 
egne tanker. 
Siste torsdag i måneden er satt av – gjør det du også!

• Torsdag 24.september kl.19 Tema: Hebreerbrevet 
• Torsdag 29.oktober kl.19 Tema: Daniels bok
• Torsdag 26.november kl.19 Tema: Lukasevangeliet 

Temakveld om sorg 
Sted: Hillevåg kirke 

Tid: Onsdag 30. sept. Kl. 19.00.  
Foredrag: Liv Berit H. Tønnessen 

Musikk ved kantor Tore Bols  
Orientering om sorggrupper.  

Gratis inngang. 
 

Arrangør: Diakonene i Stavanger 



16 Gleden ved å gi

Vi er faste givere til Madlamark 
menighet fordi vi vil at 
mennesker på Madla skal bli 
kjent med Jesus på skikkelig. 

Da vi valgte å tilhøre Madlamark 
menighet, bestemte vi oss for å gå «all 
in». 
Her ville vi investere i relasjoner og bli 
kjent med andre kristne i bydelen, ikke 
minst for barna våre sin del.  

Vi ønsker å være en del av det frivillige 
fellesskapet og skape møteplasser der 
folk kan bruke tid med Gud og med 
hverandre. 
Derfor er det også helt naturlig for oss 
å gi en fast del av vår inntekt til 
menighetens arbeid. 

Når man snakker om å gi penger til 
kirken i 2020, er det lett å tenke på at 
noen må bære kirkens økonomiske 
byrder etter hvert som den får mindre 
og mindre statlig støtte. 

Selv om vi ønsker at menigheten vår 
skal ha et godt og variert tilbud, og 
kunne hvile i en økonomisk trygghet, 
er ikke dette hovedgrunnen til at vi er 
faste givere til Madlamark menighet.

Vi har begge erfart at når vi bruker 
penger på å velsigne andre, så blir det 
også til velsignelse for oss. 

Det gjør unektelig noe med vårt forhold 
til økonomi, at vi lar Gud få være en 
del av det. 

Vi ønsker å være en del av en 
raushetskultur, der vi kan velsigne 
hverandre, også økonomisk. 

Penger er ingenting før de blir til noe, 
så hva vil vi at pengene vår skal bli til? 
Den største glede du kan ha, er å gjøre 
andre gla’. Det vet alle som har opplevd 
gleden ved å se en 5-åring åpne en 
pakke med Lego på julaften. 

For oss er det stor glede i å gi. 

Gleden ved å gi
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’Kom med hele tienden ti l 
forrådskammeret så det finnes mat i 
mitt hus. 
Prøv meg på denne måten, sier Herren 
over hærskarene. Jeg skal sannelig 
åpne himmelens sluser og øse ut over 
dere velsignelse uten mål. ’

-Malaki 3,10

Kjersti T. og Christian Tvedt

Ønsker du å være med i menighetens 
givertjeneste, ta kontakt med daglig 
leder bs426@kirken.no 
Eller gave til menigheten kan gis på 
VIPPS 111695. 

Leiv Inge Stokka, 952 10 773, leiv.inge.stokka@em1sr.no
Olav Kristensen 900 86 442, olav.kristensen@em1sr.no RAGBAKKEN BOLIG AS  i samarbeid med 

Selveierleiligheter fra 49 m2 til 162 m2   |   Felles takterrasse   |   Parkering i lukket anlegg   
Store, dype terrasser og balkonger   |   Kontakt megler for å se ledige leiligheter

Leiligheter med 
solrike balkonger
Nå kan du bli med opp i bygget 
og nyte utsikten med egne øyne

Salgs-
suksessen 

fortsetter på 
Madla! 



18 Follow me konferansen 7-8 august

Follow me konferansen 7-8 august
Første helgen i august var 
ungdomslederne i Madlamark 
med på follow me konferansen 
som i år ble holdt i Sunde 
kirke. For en konferanse det 
ble! Til tross for koronatiltak, 
kohorter og avstand fikk vi 
kjenne på fellesskapet og det 
fantastiske med å endelige 
være samlet igjen for å prise 
Gud og bli inspirert til et nytt 
semester og skoleår med 
innsats i vår egen menighet! 
Dette er STORT å være med 
på!

follow me handler om å samle 
ungdommene i menigheten i éi gruppe, 
nemlig follow me-gruppa, der 
ungdommene får dekket behovet for 
et kristent fellesskap.

I follow me-gruppa får de av 
ungdommene som er ledere, et større 
nettverk av ‘kolleger’; kolleger som vil 
kunne inspirere hverandre til arbeidet 
i klubb, kor, konf.arbeid m.m., hvor den 
enkelte utøver sitt lederskap.
follow me-gruppa har vist seg å virke 
rekrutterende.

Madlamark og Hafrsfjord ga alt i follow me challenge og kampen om vandrepokalen!
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Follow me konferansen 7-8 august

Den lokale follow me-gruppen står ikke 
alene. 
follow me arrangerer fellessamlinger 
hvert semester, SPARK ved starten 
av høstsemesteret og KONFERANSE 
midt i vårsemesteret. (I år ble 
konferansen holdt på slutten av 
sommerferien i Sunde Kirke pga Covid 
situasjoen.) 

Ved å koble de lokale follow me-
gruppene sammen, får ungdommene 
et nettverk. Har en av menighetene i 
follow me-nettverket kun fem 
ungdommer i sin lokale gruppe, vil 
disse få en opplevelse av å være 
mange flere.

For de som er ledere, skaper det 
entusiasme å stå sammen – det blir 
gøy å være leder! Det motsatte er 
trøttende og skaper diskontinuitet – 
ensomme ledere holder ikke lenge. 
follow me hjelper ungdomslederne til 
å holde på gløden.

Bettina V. Silde, ungdomsarbeider

150 ungdomsledere fra 11 menigheter samlet for å bli inspirert av hverandre og lovsynge sammen! 



20 Confirmare

Er det mulig å få en bekreftelse, 
her?

Korona har blitt synonymt med 
uforutsigbarhet og planleggings-
frustrasjoner. Det er jo helt umulig å 
vite noe som helst om framtiden. 
Denne våren hadde mange gledet seg 
til konfirmasjon, festligheter, og å 
samle storfamilien rundt seg. 
Konfirmasjon ble utsatt til høsten. 
Mens dette skrives, midt i august, 
spres nyheter om økning i smittetall 
og mulige innstramminger i samfunnet 
igjen. Hva kan vi tro på når det gjelder 
framtiden?
Konfirmasjon betyr «bekreftelse». 
«Confirmare» på latin. Og denne 
bekreftelsen står ved lag midt i alt det 
usikre: Gud bekrefter at han står ved 
det han gjorde i dåpen – ga deg sin 
kjærlighet, gjorde deg til sitt barn, og 
tok deg inn i sitt verdensvide fellesskap 

av mennesker som hører ham til – 
uansett hva som måtte ramme. I alt 
det usikre, er det noe som står fast! 
Det har ikke forandret seg gjennom 
denne korona-sommeren. 
Vi mennesker er underlagt det 
omskiftelige og usikre – Gud er 
stabilitet og evig. Det er godt å få en 
bekreftelse på hvor vi tilhører!
Så er det forståelig at mange gjerne 
skulle hatt en bekreftelse på at ting 
– konfirmasjonen – kommer til å gå 
etter planen. 
Madlamarkkonfirmantene har fått vite 
at det blir konfirmasjon lørdag 19. og 
søndag 20.september. Vi kommer 
uansett til å finne en løsning for at det 
blir slik. Pr.midten av august ligger det 
an til gudstjenester som planlagt, men 
med begrensninger på max 200 i 
kirken. Den gode nyheten er at vi 
legger opp til å streame konfirmasjons-
gudstjenestene, slik at hele storfamilien 

og menigheten for øvrig kan få delta 
fra sine egne stuer. Følg med på 
menighetens facebook-side (og lik den 
gjerne), så vil gudstjenestene dukke 
opp. 
Hvem blir konfirmert i år? Listen med 
navn ble delt i vårens papirutgave av 
Imarka, og gjentas ikke her. Men på 
menighetens hjemmeside, www.
imarka.no blir navnene kunngjort i 
september. 
Allerede i august inntar et nytt 
konfirmantkull kirken. 54 konfirmanter 
på det vanlige opplegget, og 
rekordmange 11 konfirmanter på 
tilrettelagt opplegg, kan glede seg til 
et kjekt og viktig år – korona skal ikke 
klare å ødelegge for det! 
Kan du tenke deg å be for en eller to 
av konfirmantene gjennom året? 

Ta kontakt med kateketen. 

Confirmare



21Julemesseuke - 16.-21 november

Fra 16. til 22.november blir det 
korona-vri på vårt tradisjonelle 
julemesse-arrangement. 

Gjennom uka, og særlig gjennom 
helgen, blir det julemesse på mange 
forskjellige måter. 
Vi har behov for å møtes til hyggelig 
lag – når vi ikke kan samle flest mulig 
mennesker på en gang, så får vi bryte 
det opp i flere mindre arrangement. 
Det viktigste er at vi kan samles som 
menighet og bydel gjennom denne 
uken. 
Julemessen har vært et myldrende 
møtepunkt i Madlamark. Det skal vi 
fortsette med på en ny måte. Så kan 
vi heller ikke legge skjul på at den 
skrantende økonomien som 
koronatiden har medført, motiverer 
oss til fornyet julemesse-satsing. 

3: å kjøpe og selge loddbøker
Hvordan uken konkret kommer til å se 
ut, vet vi ikke ennå. Det viktigste er at 
du allerede nå merker deg uken – og 
bestemmer deg både for å delta og 
bidra. 

Nå gir vi deg to utfordringer – ta 
kontakt med daglig leder snarest mulig: 

1: å bidra med ideer eller innsats for 
å skape julemesseuken, hvor f.eks.
forskjellige enheter, kor, grupperinger 
kan samle mange til hvert sitt tidspunkt 
gjennom uken / helgen, for å ha det 
hyggelig rundt inntektsbringende 
aktiviteter. Basar går aldri av moten. 
Men kanskje skapes også noe nytt?

2: å bidra med èn skikkelig gevinst, 
enten til lynutlodninger, amerikansk 
auksjon, hovedtrekning eller annet. 
Det kan f.eks.være innkjøpte mindre 
ting, en skikkelig verdisak, en tjeneste 
som du kan bidra med, eller en 
opplevelse du har tilgang på. Kanskje 
en økt med vannski-kjøring, låne bort 
hytta for en helg, en kveld med 
lefsebaking? Fantasien har ingen 
grenser. 

Julemesseuke - 16.-21 november



Døpte
Isabelle Nora Flier

Hugo Høyland
Revheim Kirke

Vetle Nordbø Berget

Andreas Leivadiotakis Kristoffersen

Elias Kolstø Roalsø

VELKOMMEN TIL DÅPSLØRDAG
Passer det godt med dåp på en lørdag?
Skulle du gjerne hatt hjelp til en liten dåpsfeiring etter 
dåpen?
Er du ungdom eller voksen som har lyst å døpe deg 
utenom vanlig gudstjeneste?
24 Oktober klokken 13:

• Enkel dåpsgudstjeneste
• «Kirkekaffe»/dåpsfeiring i menighetssalen etterpå for de som  
 ønsker en enkel markering av dåpen, uten å lage til stor fest.

 Påmelding via kirken.stavanger.no/dåp. 
 Ta gjerne også kontakt med presten tr454@kirken.no
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Døde
Hans Andreas Gundersen

Lena Sevheim

Solveig Marie Wold Johannessen

Merethe Wetteland

Rasmus Nesheim

Thor Harald Andersen
www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.hafrsfjord.no
51 89 60 90

Madlavn. 333, 4042 Hafrsfjord
51 82 00 50

www.hviding.no

Ønsker du samtale/besøk?

Sorggruppe

Ta kontakt med med presten på 
tlf.: 51599351 

Husk at presten har taushetsplikt.

Har du ønske om å bearbeide sorg 
gjennom samvær med andre. Det er 
sorggrupper for ulike alder og ulike 
tapssituasjoner, for voksne og for barn/
unge. Dette er et tilbud for hele 
Stavanger, som organiseres av 
diakonene i Stavanger. 

Ønsker du og være med i ei 
sorggruppe, eller mer informasjon, 
kontakt koordinator og 
diakon Brit Reidun M.Tyvand, 

tlf.: 51917145 
BT836@kirken.no




